
Centrum Kolonii i Obozów COGITO Sp. z o.o., Warszawa, ul. Zgrupowania AK Żmija 4/3, tel. 22 838-20-61, 530-438-909

Data wydruku: 20-01-2026, strona: 1/3

Opublikowana oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego

ŁEBA - SKATE PARK, wiek: 10 - 15 lat

Zgodnie z Waszym życzeniem – w tym roku nowa propozycja – obóz dla skaterów!

Zapraszamy na obóz, na którym możesz szlifować jazdę na desce, poznać nowych kumpli, poszaleć na rampach i rozwijać nowe
umiejętności. Skate Park w tętniącej letnim gwarem Łebie to jedno z najfajniejszych miejsc – niezależnie od tego, czy dopiero stawiasz swoje
pierwsze kroki na deskorolce, czy już od dawna szukasz nowych wyzwań – to miejsce jest dla Ciebie.
Czekają na Was takie przeszkody jak: funbox, murek grindbox, rura, rampa, quarterpipe, wallride, bank ramp. Skate park jest również
miejscem wykorzystywanym do organizacji lokalnych zawodów lub imprez związanych z deskorolką, co przyciąga fanów sportów
ekstremalnych z całej okolicy.

Zapraszamy do obejrzenia relacji z ubiegłorocznego obozu na Facebooku biura – tam znajdziecie album pełen wspomnień!

Program:

Nad bezpieczeństwem uczestników obozu czuwać będzie instruktor sportu. Potrzebna Wam będzie deskorolka, kask (może być
rowerowy) oraz ochraniacze na łokcie i kolana.

Program obejmuje:

Samodzielną jazdę na deskorolce.
Zasady bezpiecznego korzystania ze skateparku, zasady bezpiecznej jazdy.
Rozgrzewka: będziemy ćwiczyć równowagę, skoczność, koordynację ruchów.
Zawody i konkursy, gry i zabawy z deskorolką.

oraz:

 Gorący chill-out na plaży – słońce, ciepły piasek i szum morza – idealne warunki na relaks! Zdejmujemy buty, wyciągamy
ręczniki... Cieszcie się chwilą i łapcie wakacyjne promienie, bo chill na plaży to letni must-have!
Wyzwanie pranksterów – lato to czas śmiechu, więc przygotujcie się na dzień pełen żartów! Wspólne prankowanie, które nikomu
nie zaszkodzi, a dostarczy masy śmiechu. Kto okaże się mistrzem wakacyjnych psikusów i obmyśli najlepszy prank?
Uczestnictwo w otwartych imprezach rozrywkowych na terenie Łeby – festiwale, koncerty, a nawet regaty – lato w Łebie to
nieustające święto! Zanurzymy się w wyjątkowy klimat, spotkamy ludzi, posłuchamy muzyki i poczujemy prawdziwą energię wakacji
nad morzem.
Kreatywna sesja fotograficzna – przebieranki, śmieszne stylizacje i śmiechu co niemiara – czas na niecodzienną rewię mody! A
wieczorem złapiemy magiczny moment zachodu słońca, idealny do wspólnych zdjęć, które będą najpiękniejszą pamiątką z kolonii.
Łebska ImpreS’ka – dance floor jest tylko Wasz! Tego wieczoru to Wy decydujecie, co będzie lecieć z głośników, bo każdy może być
DJ-em. Dobre rytmy, wesoła ekipa i wyjątkowa atmosfera – to przepis na niezapomnianą noc!
Spontan day – leżing, plażing, nic nie robing? Czy olimpiada i rywalizacja zespołów? Sami zdecydujecie, czy dzień spędzimy na
błogim relaksie, czy może w ruchu.
Shopping na łebskim deptaku – czas na wyprawę po wakacyjne skarby! Deptak w Łebie to miejsce pełne butików, kolorowych
pamiątek i wakacyjnych gadżetów. Znajdziemy coś fajnego dla siebie, na pamiątkę tych niezwykłych dni.
Wieczór planszówek i karcianek– zabawa, przy której trzeba myśleć, planować i czasem się trochę posprzeczać! Od klasyków po
nowe gry – ten wieczór to mnóstwo zdrowej rywalizacji przy planszach i kartach.
Nocne kino letnie – popcorn, kocyk i własny „jasiek” – wybór repertuaru kinowego pozostawimy Wam :)
Wieczorny spacer po Łebie – bo Łeba wieczorem to jest HIT! Pora na relax mode. Odkryjemy uliczki i promenadę pełną świateł,
dźwięków i wakacyjnego życia. To chwila na relaks, ciepły wiatr i wspaniałe widoki przy akompaniamencie fal.

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.895767132569033&type=3
https://www.facebook.com/watch/?v=1031115871716977
https://www.facebook.com/ckiocogito/videos/396191796825168
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Zajęcia sportowe – codzienna dawka aktywności czeka na Was w wersji, którą najbardziej lubicie: od koszykówki, przez badminton i
ping-ponga, po mini piłkę nożną! Sport to zdrowie i energia na cały dzień!
Ognisko z pieczeniem kiełbasek oraz KAWAŁliada – kiedy ogień zaczyna trzaskać, to czas na wakacyjne opowieści i… najlepsze
kawały! Przynieście swoje najśmieszniejsze historie, bo śmiech rozgrzeje nas lepiej niż ognisko.
Dodatkowo dla chętnych: Aquapark Reda, Sea Park, rejs statkiem, wycieczka na wydmy lub Labirynt naturalny.

PONADTO:

• Plażowanie i kąpiele w morzu – relaks i zabawa w najczystszej postaci! Będzie czas na słoneczne kąpiele, radość z morskich fal i pełen
komfort dzięki czujnym oczom ratownika.
• Balonowa bitwa morska – rozgrywki drużynowe, w których każdy liczy na zwycięstwo i zdobycie flagi. Do tego pełne śmiechu i emocji
starcie balonami pełnymi wody! Która drużyna okaże się sprytniejsza i bardziej zgrana?
• Przeciąganie liny – dobra zabawa gwarantowana.
• Prawda czy wyzwanie?
• Turniej siatkówki plażowej. Babki vs chłopy
•  OGNISKO z pieczeniem kiełbasek. Dyskoteka.
• Manufaktura słodyczy – zanurz się w świecie kolorowych słodkości i odkryj tajniki ręcznego tworzenia cukierków! Każdy będzie miał
okazję wykonać własnego, unikatowego lizaka – pełnego barw, wzorów i smaków, które sam wybierze. To pyszna zabawa, po której
wyjdziesz z własnoręcznie zrobionym słodkim dziełem sztuki! – bilet płatny na miejscu.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników

 

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Turystów i wczasowiczów przyciągają czyste, szerokie plaże, Słowiński Park Narodowy z największymi w Europie ruchomymi wydmami,
“wielką górą piachu” czyli Górą Łącką i pustynną scenerią oraz pełne uroku i tętniące życiem miasteczko rybackie. Ponadto mikroklimat
Łeby, charakteryzujący się dużą zawartością soli i jodu w powietrzu, nasłonecznieniem oraz dynamiką zmian atmosferycznych, wykazuje
właściwości lecznicze i korzystnie wpływa na samopoczucie.

W Łebie odbywa się latem na nadmorskiej promenadzie wiele otwartych imprez kulturalnych i rozrywkowych (np. Rajd Antycznych
Automobili, Konkurs Rzeźby w Piasku, Puchar Polski w Windsurfingu, "Pływanie na bele czym", Regaty Balonowe) oraz wiele koncertów i
konkursów. W miejscowości zlokalizowany jest również ŁEBA PARK z naturalnej wielkości eksponatami dinozaurów i atrakcjami wesołego
miasteczka, a nieopodal – w Sarbsku – Sea Park Rodzinny Park Rozrywki z takimi atrakcjami, jak: pokazy fok, kino 5D, latarnie morskie,
place zabaw i wiele innych!

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
bilard, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki, mini piłki nożnej,
plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).

Terminy i ceny:

01LSCZ/25 29.06.2025 - 08.07.2025 2999.00 3099.00 PLN

02LSCZ/25 09.07.2025 - 18.07.2025 2599.00 3099.00 PLN

W TERMINIE 09.07.-18.07. ZAPRASZAMY NA KOLONIE DO DARŁÓWKA https://www.kolonie.net.pl/darlowko-skate-park

03LSCZ/25 19.07.2025 - 28.07.2025 2599.00 3099.00 PLN

04LSCZ/25 29.07.2025 - 07.08.2025 2599.00 3099.00 PLN

W TERMINIE 29.07.-07.08. ZAPRASZAMY NA KOLONIE DO MUSZYNY https://www.kolonie.net.pl/hulajka-w-gorach

CENA ZAWIERA:

• Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek – ciepła kolacja (w wypadku
przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni – śniadanie + suchy prowiant.
• Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
• Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
• Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW  (do 5000 zł).

https://www.facebook.com/reel/1404875296878049
https://www.facebook.com/watch/?v=10154328279717086
https://www.facebook.com/ckiocogito/videos/340700072408419/
https://www.facebook.com/watch/?v=476970738526497
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• Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2-5 zł/gra.

Transport:

Bydgoszcz, Częstochowa, Elbląg, Gdańsk, Gniezno, Grudziądz, Katowice, Kielce, Kraków, Kutno/A1, Leszno, Lublin, Łódź, Mława, Olsztynek,
Opole, Piotrków Trybunalski, Poznań, Radom, Toruń/A1, Warszawa, Włocławek/A1, Wrocław, Z dojazdem własnym.


